

# LÆGE MARIANNE LENTZ ApS

**CVR-nr.: 32261507**

Forteledet 8  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2022**

---

**Marianne Dam Lentz**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LÆGE MARIANNE LENTZ ApS Forteledet 8 8240 Risskov  e-mailadresse: d287962@dadlnet.dk  CVR-nr: 32261507 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive lægevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. 966.323 mod kr. 457.542 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.795.052.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		111.188	14.729
Vareforbrug		-1.536	0
Eksterne omkostninger		-222.208	-248.125
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-112.556</b>	<b>-233.396</b>
Personaleomkostninger	1	-551.894	-723.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.970	-145.939
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-698.420</b>	<b>-1.103.142</b>
Indtægter af kapitalinteresser		1.459.119	1.715.810
Andre finansielle indtægter		507.853	169.475
Øvrige finansielle omkostninger		-29.031	-193.530
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.239.521</b>	<b>588.613</b>
Skat af årets resultat		-273.198	-131.071
<b>Årets resultat</b>		<b>966.323</b>	<b>457.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		851.923	344.542
<b>I alt</b>		<b>966.323</b>	<b>457.542</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		577.991	653.190
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>577.991</b>	<b>653.190</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		598.965	41.265
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>598.965</b>	<b>41.265</b>
Kapitalinteresser		503.425	551.974
Deposita		15.600	15.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.025</b>	<b>567.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.695.981</b>	<b>1.262.029</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		18.150	0
Periodeafgrænsningsposter		957	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.107</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.176.965	2.713.486
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.176.965</b>	<b>2.713.486</b>
Likvide beholdninger		206.789	1.427.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.402.861</b>	<b>1.979.112</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.098.842</b>	<b>5.402.652</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.555.652	2.703.729
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.795.052</b>	<b>2.941.729</b>
Hensættelse til udskudt skat		195.759	178.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>195.759</b>	<b>178.311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.200
Skyldig selskabsskat		92.230	25.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.441	256.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		730.360	1.963.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.108.031</b>	<b>2.282.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.108.031</b>	<b>2.282.612</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.098.842</b>	<b>5.402.652</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	494.148	493.630
Pensionsbidrag	0	121.330
Øvrig personaleomkostninger	1.979	45.044
Lønsumsafgift	55.767	63.803
	<b>551.894</b>	<b>723.807</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Lægerne Berg, Lentz og Fjeldborg I/S hvoraf ejerandelen er 33,33%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Marianne Dam Lentz, Forteledet 8, 8240 Risskov.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1